Nachwittagskarte

Tagessuppe
taglich variierend

»Salat Caprese
Tomaten und Mozzarella mit Rucola Pesto

Grosser gemischter Salatteller

mit Eischeiben
Zanderknusperli und Sauce Tartar
Pouletstreifen und Friichte
Felchenfilet in Butter gebraten
Rauchfisch und Meerrettich

Vesperteller / Apéroteller
Kése, Schinken, Biindnerfleisch,
Oliven, eingelegtes Gemdiise

Weisswiirstel
mit stissem Senf und Bretzel

Felchenknusperli
im Kérbchen, Sauce Tartar

Schweizer Wurstsalat
einfach /garniert

Kalbsbratwurst
Brot
Pommes Frites

Schloss-Plattli

Jagerwurst, Speck, Schinken, Essiggurkerl
Ei, Kése, Liptauer, frischer Meerrettich

Spatzlepfanne
Schweizerwurst und ein Bier 50 cl

Beefsteak Tartar
eingelegtes Gemdiise und Toast klein/gross

13.--

17.--

18.--
27 .-
27.--
28.--
27.--

22.--

12.--

22.--

14.--/19.--
11.--
17.--

20.--

24.--

22.--/ 33.--



